
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 1066 del 20/11/2023

Proposta Nr. 1240 

Oggetto: OP 435 - LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO CICLOPEDONALE 
CON RIQUALIFICAZIONE DEL TRATTO STRADALE FRA 
L'INTERSEZIONE CON VIA DELLE QUERCE E L'INGRESSO 
ALL'OSPEDALE CIVILE. CUP: D21B21004820004 CIG A0126F47FD. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, con Deliberazione di Giunta Comunale n.237 del 08/08/2023, è stato approvato
il Progetto esecutivo ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. ed art. 24 e segg. del D.M.
n.  207/2010,  sulla  base  delle  disposizioni  transitorie  dettate  dall’art.225  del  nuovo  codice
D.Lgs.36/2023,  relativo  all’opera  pubblica  comunale  denominata  “OP435  Pista  ciclabile  via
Carpani”, datato 31/07/2023, che prevede una spesa complessiva di Euro 450.000,00 di cui Euro
365.740,87 per i lavori compresi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed Euro 84.259,13
per somme a disposizione e contestualmente è stato approvato il seguente quadro economico
dell'opera:

OP435 PISTA CICLABILE VIA CARPANI Importi

€

A Importo lavori a base d’appalto

a.1 Importo lavori a base d'asta - a corpo e a misura 350.514,74

di cui per costi della manodopera (art.41 c.14 del D.Lgs.n.36/2023) 79.893,39

a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 15.226,13

SOMMANO PARTE A 365.740,87

B Somme a disposizione dell’amministrazione

b.1 Imprevisti e arrotondamento 6.106,04

b.2
Spese di progettazione, Direzione lavori, CRE, Coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione 30.000,00

b.3 Incentivi per funzioni tecniche (art.113) 3.290,00

b.4 Contributo ANAC 225,00

b.5 Contributo CNAI 4% 1.200,00

b.6 IVA 10% su lavori (A) 36.574,09

b.7  IVA 22% su  b.2, b.5 6.864,00

SOMMANO PARTE B 84.259,13

TOTALE GENERALE 450.000,00

Pagina 1 di 6



TENUTO CONTO CHE il quadro economico verrà assestato con l’atto di aggiudicazione dei lavori 
per quanto riguarda i seguenti importi:
Euro 3.437,96 al posto di Euro 3.290,00 per la quota di Incentivi per funzioni tecniche – riga b.3;
Euro 250,00 invece di Euro 225,00 quale contributo ANAC  - riga b.4
e, di conseguenza, verrà rimodulato l’importo Imprevisti e arrotondamento – riga b.1;

VISTO  che,  con deliberazione  consiliare  n.74 del  26/07/2022,  sono  stati  approvati  gli  schemi
modificati (3^ modifica) del Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2022-2024 e
l’Elenco annuale dei lavori da realizzare nell’anno 2022  nel quale è inserita l’opera pubblica, ed
approvata la terza variazione di bilancio con la quale la somma complessivamente finanziata per
l’attuazione dell’intervento è stata incrementata da euro 250.000,00 a Euro 400.000,00, in seguito
alla situazione determinatasi al rincaro di molti materiali da costruzione, con riguardo all’art. 26 del
Decreto Legge 17 maggio 2022, n. 50 (c.d. DL “Aiuti”) convertito con Legge 15 luglio 2022, n. 91,
in  base  al  quale  per  gli  interventi  da  avviare  successivamente  al  18  maggio  2022  è  stato
necessario fare riferimento all’aggiornamento dei prezzari regionali;

DATO ATTO che:
- con la determinazione del Dirigente del Settore 3° n. 1206 del 28/11/2022, la spesa relativa,

pari ad Euro 362.077,55 - somma corrispondente all’importo del quadro economico di spesa
di Euro 400.000,00, detratte le somme già impegnate -, è stata prenotata al capitolo 693100
“OP435–Pista ciclabile di via Carpani” Cod.Bil.10.05.2.0202, del Bilancio 2022-2024;

- il progetto definitivo dell’intervento è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale
n. 81 del 23/03/2023 nella quale è stato dato atto che ‘le modifiche dell’art. 26 del Decreto
Legge 17 maggio 2022, n.50 convertito con Legge 15 luglio 2022, n. 91, introdotte con la
Legge  197/2022  in  tema di  aggiornamento  dei  prezzari  regionali,  renderanno  necessario,
all’atto della progettazione esecutiva, provvedere all’ulteriore revisione del quadro economico
dell’intervento, secondo le regole ivi fissate, e che gli eventuali e conseguenti costi aggiuntivi
saranno sottoposti in corso di istruttoria all’Amministrazione;

ATTESO che:
- l’art.1,  commi 369-379,  della  Legge n.  197 del  2022 (Legge di  Bilancio  2023),  ha esteso

l’applicazione  del  Decreto  Aiuti  (D.Lgs.n.50/2022)  anche  al  2023  prevedendo,  altresì,
l’emissione  di  nuovi  prezzari  regionali  entro  marzo  2023  da  applicarsi  a  tutte  le  nuove
procedure;

- con  delibera  della  Giunta  Regionale  del  Veneto  n.317  del  29/03/2023, è  stato  approvato
l'aggiornamento annuale del prezzario regionale delle opere pubbliche per l’anno 2023,  ai
sensi  dell’Art.  23,  comma 16 del  D.  Lgs n.  50/2016 e dell’art.12,  comma 2,  della  L.R.  n.
27/2003;

- di  conseguenza  si  è  imposta  la  necessità  di  riallineare  la  stima dei  lavori  sulla  base del
succitato aggiornamento del prezzario regionale e quindi di adeguare il  quadro economico
complessivo dell’intervento;

- il Progettista incaricato, in sede di stesura del progetto esecutivo da porre a base di gara, ha
quindi  predisposto  il  rinnovato  quadro  economico  dell’opera  pubblica,  di  complessivi  Euro
450.000,00, di cui Euro 365.740,87 per lavori ed oneri della sicurezza;

- la maggiore spesa di euro 50.000,00 è stata finanziata con le variazioni al PIAO disposte
successivamente  all’approvazione  del  Bilancio  di  previsione  2023/2025  e  del  D.U.P.
2023/2025 al cap. 693100 “OP435 – Pista ciclabile via Carpani” Cod.Bil.10.05.2.0202;

- l'opera  in  questione è finanziata  pertanto  al  capitolo  693100 “OP435 – Pista  ciclabile  via
Carpini” Cod. Bil. 10.05.2.0202, del Bilancio 2023-2025, con imputazione agli esercizi 2023-
2024,  per  l’importo  complessivo  di  €.450.000,00  finanziato  con  avanzo  investimento  ed
alienazioni;

PRESO ATTO che:
-  per  l’intervento  in  oggetto,  già  inserito  nell’elenco  lavori  dell’anno  2021,  differito  alla  prima
annualità (elenco lavori) nel Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 ed Elenco lavori
2022, approvato con Delibera del Consiglio Comunale n.136 del 28/12/2021, è stato individuato il
dipendente  (funzionario  tecnico)  ing.  Stefano  Gatti  quale  Responsabile  Unico  del  relativo
procedimento;
- il suddetto tecnico ha concluso le attività propedeutiche all’approvazione del progetto esecutivo
dell’opera pubblica, ai sensi dell’arrt.26 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. ed all’avvio della gara per
l’affidamento dei lavori, avendo provveduto alla verifica, validazione ed approvazione del progetto
esecutivo;

Pagina 2 di 6



DATO  ATTO che,  con  decreto  del  Dirigente  Settore  3,  arch.  Luca  Pozzobon,  registrato  al
protocollo  comunale  n.41692 del  07/09/2023,  si  è  provveduto  alla  nomina dell’ing.  Francesco
Bellato, dipendente in servizio presso l’Ufficio Lavori Pubblici di questo Settore, con qualifica di
funzionario  tecnico,  quale  RUP per  le  fasi  di  avvio  della  gara  ed esecuzione del  contratto  di
appalto, in sostituzione dell’ing. Stefano Gatti che ha terminato il servizio per pensionamento;

VISTA  la determina a  contrattare n.  830 del  18/09/2023  con la  quale  è  stato  determinato  di
appaltare i lavori di cui trattasi – dell'importo a base di gara complessivo di Euro 365.740,87 di cui:
Euro 350.514,74 soggetti a ribasso d'asta  per la realizzazione dei lavori;
Euro 15.226,13 non soggetti a ribasso d'asta per oneri della sicurezza;
mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 50,  comma 1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con il
criterio del minor prezzo, di cui all'art.  50 comma 4 del D. Lgs 36/2023, determinato mediante
ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, secondo le norme e con le modalità previste nella
lettera  invito,  nel  rispetto  dei  principi  di  trasparenza,  di  non  discriminazione  e  di  parità  di
trattamento, con consultazione di almeno 5 operatori economici individuati dal RUP dall'elenco di
Operatori Economici da invitare a procedure negoziate della Provincia di Treviso,

DATO ATTO che. in data 21/01/2015, è stata stipulata tra il Comune di Castelfranco Veneto e la
Provincia di Treviso apposita convenzione, successivamente rinnovata in data 30/12/2020, con la
quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica Appaltante, istituita presso la Provincia di Treviso
con deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della gestione
unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di Committenza;

DATO ATTO che la gara è stata espletata dalla Provincia di Treviso sulla base della convenzione
sopracitata  mediante il portale telematico Sintel - Aria;

VISTO il  verbale  di  gara  del  16/10/2023, allegato  al  presente  atto, quale  parte  integrante  e
sostanziale, dal quale risulta quale soggetto miglior offerente l'impresa Geo+Bau srl di Spilimbergo
(PN) che ha offerto il ribasso pari allo 8,728% sul prezzo posto a base di gara, per il prezzo totale
netto compresi gli oneri per la sicurezza e oneri fiscali esclusi - di Euro 335.147,94;

RILEVATO che  è  stata  acquisita  la  seguente  documentazione  dell’impresa  Geo+Bau  srl,
probatoria del possesso dei requisiti  di  carattere generale e speciale richiesti  per l'assunzione
dell'appalto:
- visura  della C.C.I.A.A.;
- certificati del casellario giudiziale;
- certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato;
- attestazione dell'Agenzia delle Entrate competente per territorio;
- D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva e previdenziale;
- annotazioni  riservate  del  casellario  informatico  dell'Autorità  per  la  Vigilanza  sui  Contratti

Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture;
- attestazione SOA in corso di validità;

DATO ATTO,  altresì, che l'impresa Geo+Bau srl è iscritta alla white list presso la Prefettura di
Pordenone e che l'iscrizione è valida sino al 08/06/2024;

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare l'appalto di cui trattasi all'impresa Geo+Bau srl, con sede a
Spilimbergo (PN), Via Vittorio Emanuele n.25, P.IVA/C.F.: 01738310935, per il prezzo di netti €
335.147,94 iva esclusa pari al ribasso 8,728%;

RITENUTO, inoltre, di modificare nel modo seguente il quadro economico progettuale dell'opera,
per effetto della presente aggiudicazione:

A LAVORI A BASE DI GARA
PROGETTO
ESECUTIVO

AGGIUDICAZIONE

€ €

A Importo lavori a base d’appalto

a.1 Importo lavori a base d'asta - a corpo e a misura 350.514,74 319.921,81

di cui per costi della manodopera (art.41 c.14 del 
D.Lgs.n.36/2023) 79.893,39 79.893,39

Pagina 3 di 6



a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 15.226,13 15.226,13

SOMMANO PARTE A 365.740,87 335.147,94

B Somme a disposizione dell’amministrazione

b.1 Imprevisti e arrotondamento 6.106,04 5.933,08

b.2
Spese di progettazione, Direzione lavori, CRE, 
Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione

30.000,00 30.000,00

b.3 Incentivi per funzioni tecniche (art.113) 3.290,00 3.437,96

b.4 Contributo ANAC 225 250

b.5 Contributo CNAI 4% 1.200,00 1.200,00

b.6 IVA 10% su lavori (A) 36.574,09 33.514,80

b.7 IVA 22% su  b.2, b.5 6.864,00 6.864,00

b.8 Ribasso d'asta - risparmio IVA 33.652,22

SOMMANO PARTE B 84.259,13 114.852,06

TOTALE GENERALE 450.000,00 450.000,00

DATO ATTO che: il CUP dell'opera è: D21B21004820004, mentre il CIG è: A0126F47FD;   

DATO ATTO  che,  con la  suddetta  determinazione n.830 del  18/09/2023,  è stata prenotata la
spesa complessiva per l’appalto di lavori di €.402.314,96 compresa iva al 10% che trova copertura
al  capitolo  di  spesa  693100  “PISTA CICLABILE  VIA CARPANI”  del  bilancio  2023-2025,  con
esigibilità per €.260.968,06 al 2023 e per €.141.346,90 al 2024;

DATO ATTO che la quota parte dell'incentivo, quantificata in Euro 859,49, è stata impegnata, con
la suddetta determina a contrarre n.830 del 18/09/2023, al capitolo 693100 “PISTA CICLABILE
VIA CARPANI” del bilancio 2023-2025 con imputazione all’esercizio 2023, e che la stessa verrà
erogata  a  favore  della  Provincia  di  Treviso,  su  specifica  richiesta,  entro  60  giorni  naturali  e
consecutivi dalla presente determina di aggiudicazione definitiva della procedura;

RICHIAMATI:
- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione della  corruzione e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

VISTO il  decreto Sindacale Prot.  n.  45534 del 29.09.2023 di proroga all’Arch.  Luca Pozzobon
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot.  n.
62091 del 31.12.2021;

VISTO il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

VISTO il  Decreto  legislativo  31  marzo  2023,  n.36  “Codice  dei  contratti  pubblici  in  attuazione
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti
pubblici”

VISTO il  D.Lgs.  18  agosto  2000  n.267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- l’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa;

Pagina 4 di 6



- l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

VISTO lo Statuto Comunale;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1) di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in narrativa
esposto;

2) di approvare il verbale di gara del 16/10/2023, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, relativo alla procedura negoziata per l'appalto dei lavori OP 435 - PISTA CICLABILE VIA
CARPANI – relativo alla  realizzazione del  percorso ciclabile e pedonale su Via dei  Carpani con
riqualificazione del tratto stradale fra l'intersezione con Via delle Querce e l'ingresso all'Ospedale
Civile in Comune di Castelfranco Veneto (TV);

3) di aggiudicare in via definitiva i lavori indicati al punto 2)  all'impresa Geo+Bau srl, con sede a
Spilimbergo (PN), Via Vittorio Emanuele n.25, P.IVA/C.F.: 01738310935, per il prezzo, compresi
Euro 15.226,13 di oneri per la sicurezza, di €. 335.147,94 iva esclusa pari al ribasso 8,728%;

4)  di  approvare  il  quadro  economico  progettuale  dell'opera,  così  modificato  per  effetto  della
presente aggiudicazione:

A LAVORI A BASE DI GARA
PROGETTO
ESECUTIVO

AGGIUDICAZIONE

€ €

A Importo lavori a base d’appalto

a.1 Importo lavori a base d'asta - a corpo e a misura 350.514,74 319.921,81

di cui per costi della manodopera (art.41 c.14 del 
D.Lgs.n.36/2023) 79.893,39 79.893,39

a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 15.226,13 15.226,13

SOMMANO PARTE A 365.740,87 335.147,94

B Somme a disposizione dell’amministrazione

b.1 Imprevisti e arrotondamento 6.106,04 5.933,08

b.2
Spese di progettazione, Direzione lavori, CRE, 
Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione

30.000,00 30.000,00

b.3 Incentivi per funzioni tecniche (art.113) 3.290,00 3.437,96

b.4 Contributo ANAC 225 250

b.5 Contributo CNAI 4% 1.200,00 1.200,00

b.6 IVA 10% su lavori (A) 36.574,09 33.514,80

b.7 IVA 22% su b.2, b.5 6.864,00 6.864,00

b.8 Ribasso d'asta - risparmio IVA 33.652,22

SOMMANO PARTE B 84.259,13 114.852,06

TOTALE GENERALE 450.000,00 450.000,00

5)  di  dichiarare  la  presente  aggiudicazione efficace ai  sensi  dell'art.  17,  comma 5,  del  D.  Lgs.
36/2023;

Pagina 5 di 6



6) di impegnare nel bilancio di previsione 2023-2025 al capitolo 693100 “PISTA CICLABILE VIA
CARPANI”, cod.bil. 10.05.2.0202, la spesa complessiva di Euro 368.662,74 di cui Euro 335.147,94
per lavori ed Euro 33.514,80 per iva, come segue:
- Euro 335.147,94 a favore della ditta  Geo+Bau srl, con sede a Spilimbergo (PN), Via Vittorio

Emanuele n.25, P.IVA/C.F.: 01738310935, di cui Euro con 260.968,06 con esigibilità anno 2023
(Euro 50.000,00 all’impegno 1619/0, Euro 187.243,69 all’impegno 1710) ed Euro 97.904,25 con
esigibilità anno 2024 (impegno 232/0);

- Euro 33.514,80 per iva a favore dell’Erario (Euro 23.724,37 impegno 1710/0 anno 2023 – Euro
9.790,43 impegno 232/0 anno 2024);

7) di impegnare la somma derivante dal ribasso d’asta di Euro 33.652,22 iva compresa al capitolo
693100 “PISTA CICLABILE VIA CARPANI”,  cod.bil.  10.05.2.0202,  del  bilancio 2023-2025,  con
esigibilità anno 2024 (impegno 232/0);

7) di erogare, poiché le operazioni di gara sono state svolte dalla Stazione Unica Appaltante tramite
portale telematico Sintel, l’importo di €  859,49    quale incentivo previsto dall'art. 45 del D.Lgs. n.
36/2023 ai collaboratori SUA della Provincia di Treviso, previa specifica richiesta da parte della SUA
entro  60 giorni  naturali  e  consecutivi  dalla  presente  determina di  aggiudicazione definitiva  della
procedura;

8) di stipulare il relativo contratto in modalità elettronica secondo le norme vigenti, ai sensi dell'art. 18
del D.Lgs. n. 36/2023, con spese a carico dell’appaltatore;

9)  di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso parere  tecnico
favorevole da parte del dirigente responsabile ai sensi dell'art. 147Bis D.Lgs. n. 267/2000 e art. 8 del
“Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”.

Data della proposta:  26/10/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Francesco Bellato

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 20/11/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.292 del 20/11/2023

14/09/2023Data: Importo: 107.694,68

Oggetto: lavori (compreso iva10%)- OP435 - PISTA CICLABILE VIA CARPANI - finanziamento avanzo investimenti  CUP
N.D21B21004820004 -prenotaz. D 830-23 appalto lavori - pd 1240 affid. e ribasso

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 6.925.548,64
1.564.701,74

107.694,68
1.672.396,42
5.253.152,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 150.000,00

8.653,10

107.694,68

116.347,78

Disponibilità residua: 33.652,22

Capitolo: 693100

Oggetto: PISTA CICLABILE VIA CARPANI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2024 232/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 232/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 232/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019873 - GEO+BAU S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 21/11/2023

A0126F47FDC.I.G.:

C.U.P.: D21B21004820004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -33.652,22 Annotazioni:pd 1240 affid. e ribasso Nuovo impegno: 2024-278/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.292 del 20/11/2023

08/08/2023Data: Importo: 50.000,00

Oggetto: lavori (compreso iva10%)- PISTA CICLABILE VIA CARPANI  - prog.esec. gc-237-8ago23 - finanziamento alienazioni -prenotaz.
D 830-23 appalto lavori - pd 1240 affid. e ribasso

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.562.484,50
4.963.208,17

50.000,00
5.013.208,17
5.549.276,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 300.000,00

37.922,45

50.000,00

87.922,45

Disponibilità residua: 212.077,55

Capitolo: 693100

Oggetto: PISTA CICLABILE VIA CARPANI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1619/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1619/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1619/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019873 - GEO+BAU S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 21/11/2023

A0126F47FDC.I.G.:

C.U.P.: D21B21004820004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.292 del 20/11/2023

14/09/2023Data: Importo: 210.968,06

Oggetto: lavori (compreso iva10%)- OP435 - PISTA CICLABILE VIA CARPANI - finanziamento avanzo investimenti  CUP
N.D21B21004820004 - prenotaz. D 830-23 appalto lavori - pd 1240 affid. e ribasso

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.562.484,50
5.029.045,17

210.968,06
5.240.013,23
5.322.471,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 300.000,00

88.172,45

210.968,06

299.140,51

Disponibilità residua: 859,49

Capitolo: 693100

Oggetto: PISTA CICLABILE VIA CARPANI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1710/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1710/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1710/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019873 - GEO+BAU S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 21/11/2023

A0126F47FDC.I.G.:

C.U.P.: D21B21004820004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.292 del 20/11/2023

16/11/2023Data: Importo: 33.652,22

Oggetto: ribasso- OP435 - PISTA CICLABILE VIA CARPANI - finanziamento avanzo investimenti  CUP N.D21B21004820004 -prenotaz. D
830-23 appalto lavori - pd 1240 affid. e ribasso

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 6.925.548,64
1.672.396,42

33.652,22
1.706.048,64
5.219.500,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 150.000,00

116.347,78

33.652,22

150.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 693100

Oggetto: PISTA CICLABILE VIA CARPANI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2024 278/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 278/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 278/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 21/11/2023

C.U.P.: D21B21004820004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.292 del 20/11/2023

14/09/2023Data: Importo: 859,49

Oggetto: Incentivi SUA Prov.TV - OP435 - PISTA CICLABILE VIA CARPANI - finanziamento avanzo investimenti  CUP
N.D21B21004820004 - pd 1240-23: da erogare

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.562.484,50
5.240.013,23

859,49
5.240.872,72
5.321.611,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 300.000,00

299.140,51

859,49

300.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 693100

Oggetto: PISTA CICLABILE VIA CARPANI

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1711/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1711/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1711/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 21/11/2023

C.U.P.: D21B21004820004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 21/11/2023


